
 
 

СВЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 «ЛІЦЕЙ» 

СВЕСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

    

04.02.2022              смт Свеса         №   17 -  ОД 

 

Про продовження дистанційної форми 

навчання для учнів 1-11 класів 

 

Відповідно до протокольного рішення місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, враховуючи складну 

епідеміологічну ситуацію на території Свеської селищної ради від 04.02.2022 

року (протокол № 2), та наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Свеської селищної ради від 04.02.2022 № 21-ОД «Про продовження 

дистанційної форми навчання для учнів 1-11 класів», з метою запобігання 

поширення захворювання гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Крихтіній О.М., 

завідувачам філій Нещерет О.Б.,  Цементовій Л.І.: 

1.1.   Запровадити дистанційну форму навчання для учнів 1-11 класів з 

07.02.2022 до 11.02.2022 використовуючи платформу Microsoft Teams. 

1.2.   Провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед учнів та 

батьків щодо безпечного поводження вдома. 

1.3. Забезпечити виконання навчальних програм під час перебування 

учнів 1-11 класів на дистанційній формі навчання. 

1.4. Заборонити проведення культурно-масових заходів та гурткових 

занять у закладах освіти. 

2.       Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор    Ірина  НЕГРІЙ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

«___» __________    __________ Крихтіна Оксана 

«___» __________    __________ Нещерет Ольга 

«___» __________    __________ Цементова Людмила  

https://www.microsoft.com/uk-ua/microsoft-365/microsoft-teams/log-in

